Sultan‟ın bu

talebi usule uygun görülmeyip red edilmiĢtir. Alacaklılar da Seniha Sultan‟ın

emirlerinin geri çevrilmesinin uygun olmadığını ve alacaklarından dolayı zarara

43

BOA. BEO 495/37101, 15 R. 1310 [6 Kasım 1892].
44

A.b.
45

BOA. Ġ.HUS. 42/84, 27 R. 1313[17 Ekim 1895]
46

BOA. BEO 495/37101, 23 Eylül 1310 [5 Ekim 1894].

Fakat bunun Defterhane tarafından ödenmesi uygun olamayacağından borcu

Seniha Sultan‟ın ödemesi istenmiĢtir. Bu hususta Sultan„ın eĢi Mahmud PaĢa‟ya

bildirim yapılmıĢtır. Bu bildirimler sonucunda PaĢa bu ödeme için Sultan‟ın

durumunun uygun olmadığını belirtmiĢtir.
49

47

A.b.
48

BOA. BEO. 495/37101, 23 Eylül 1310 [5 Ekim 1894].
49

BOA. BEO. 772/57875, 15 Z.1313 [28 Nisan 1896].